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ЈЗУ Институт за белодробни заболувања Козле-Скопје 

Сметка за сопствени средства (531) 

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2012 година 

     

  
 

  
 

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
 

2012 
 

2011 

     
Приходи 

    Неданочни приходи 
 

7,802 
 

11,240 

Трансфери и донации 
 

298 
 

17 

Вкупно приходи 
 

8,100 
 

11,257 

     Расходи 
    Тековни расходи 
    Плати и надоместоци 
 

1,098 
 

976 

Стоки и услуги 
 

6,712 
 

9,610 

Субвенции и трансфери 
 

101 
 

85 

Вкупно тековни расходи  
 

7,911 
 

10,671 

     Капитални расходи 
    Капитални расходи 
 

78 
 

288 

Вкупно капитални расходи  
 

78 
 

288 

     Вкупно расходи 
 

7,989 
 

10,959 

     
Остварен вишок на приходи - добивка пред 
оданочување 

 
111 

 
298 
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ЈЗУ Институт за белодробни заболувања Козле-Скопје 

Сметка за сопствени средства (531) 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

     
  

  

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
 

2012 
 

2011 

Актива 
    

     Тековни средства 
    Парични средства 
 

111 
 

298 

Побарувања 
 

4,903 
 

2,363 

Побарувања за дадени аванси, депозити и кауции 
 

22 
 

0 

Краткорочни финансиски побарувања 
 

238 
 

2,551 

Побарувања од вработените 
 

12 
 

22 

Побарувања од државата и други институции 
 

64 
 

0 

Активни временски разграничувања 
 

390 
 

412 

Вкупно тековни средства 
 

5,740 
 

5,646 

     
     Вкупна актива 

 
5,740 

 
5,646 

     Пасива 
    

     Тековни обврски 
    Краткорочни финансиски обврски 
 

351 
 

412 

Обврски спрема државата и други институции 
 

39 
 

0 

Пасивни временски разграничувања 
 

5,350 
 

5,234 

Вкупно тековни обврски 
 

5,740 
 

5,646 

     
     Вкупна пасива 

 
5,740 

 
5,646 

     
  

    


